
ZARZĄDZENIE NR 28/2020 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 21 lutego 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie okresowych ocen pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie 
Bobrzańskim zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych i kierowniczych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) , oraz art. 27 i 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1282) Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 0152/9/09 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 30 lipca 2009 r. w sprawie 
okresowych ocen pracowników Urzędu Miejskiego w Nowogrodzie Bobrzańskim zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych i kierowniczych, w § 5 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Oceniającymi pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych, w tym na 
kierowniczych stanowiskach urzędniczych, są: 

1) burmistrz - w stosunku do zastępcy burmistrza, sekretarza, skarbnika, kierownika USC, komendanta 
Straży Miejskiej, kierownika referatu oświaty, zdrowia, kultury i sportu; 

2) zastępca burmistrza - w stosunku do pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych 
w referacie gospodarki nieruchomościami, inwestycji i ochrony środowiska; 

3) skarbnik - w stosunku do pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w referacie ds. 
planowania i finansów; 

4) sekretarz - w stosunku do pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w referacie 
organizacyjnym oraz pracowników na samodzielnych stanowiskach zatrudnionych na podstawie 
umowy o pracę, 

5) kierownik referatu oświaty, zdrowia, kultury i sportu - w stosunku do pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach urzędniczych w referacie oświaty, zdrowia, kultury i sportu; 

6) kierownik Urzędu Stanu Cywilnego - w stosunku do zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
oraz w stosunku do pracowników zatrudnionych na stanowiskach urzędniczych w referacie spraw 
cywilnych; 

7) komendant Straży Miejskiej - w stosunku do pracowników zatrudnionych na stanowiskach 
urzędniczych w Straży Miejskiej.”; 

2) uchyla się ust. 3.   

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

Id: EC97D9A8-3548-4AF1-9E8B-ADBD3FCA1FA1. Podpisany Strona 1


		2020-02-20T23:00:00+0000
	Polska
	Paweł Jan Mierzwiak Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




